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indoor solutions
Areamätning och sund inomhusmiljö
Mätcenter Indoor Solutions erbjuder areamätning 
av alla tänkbara ytor inomhus, till exempel väggar, 
golv och volym. Vi arbetar också med undersökning 
och problemlösning i syfte att skapa en sund inom­
husmiljö för privata såväl som kommersiella 
fastigheter.

Erfarenhet och flexibilitet
Inom Indoor Solutions har vi samlat mängder av 
erfarenhet på området, erfarenhet som i kombi­
nation med de starka resurser Mätcenter som 
rikstäckande organisation har blir en oslagbar 
konkurrensfördel. Våra uppdragsgivare vet att vi 
kan det här – och de vet att vi alltid levererar.

Areamätning
Rätt uppmätta ytor är betydelsefullt vid ombygg­
nationer och sparar både tid och pengar åt alla 
inblandade. Areamätning är även viktigt för fastig­
hetsägare, bostadsrättsföreningar, villaägare och 
mäklare i och med att arean påverkar taxerings­
värdet (och vidare fastighetsskatt, schablonintäkt 
och förmögenhetsskatt), pris vid eventuell försälj­
ning samt hyresnivå (att man betalar för rätt yta).

Relationsritning
Vi mäter och tar fram en ritning som visar hur 
bostaden/lokalen egentligen ser ut, med golvyta, 
väggars placering och tjocklek samt dörrars och 
fönsters placering och öppningshåll, etc. Relations­
ritningar är ett bra underlag för exempelvis möble­
ring, planering och utbyggnation. De används ofta 
även för uppdatering av ritningar och till äldre hus 
som helt saknar eller har felaktigt mätta ritningar.

3D-scanning
Med 3D-scanning får man både inmätning och en 
tredimensionell bild/film av byggnadens insida. 
Scanning skapar en ovärderlig dokumentation där 
varje scannad del innehåller otroligt mycket mätdata 
som kan användas för olika ändamål. Scanning av 
lägenheter och småhus ger dessutom stora möjlig­
heter för köpare på annan ort att få en tydlig bild 
av objektet. 

Fuktmätning
Fuktmätning i form av fysisk mätning i olika kon­
struktioner eller material- eller luftprov i skadade 
konstruktioner eller utrymmen. Det kan alltså 
vara både förebyggande kontrollmätning vid ny­
byggnation och mätning av redan misstänkta eller 
bekräftade skador i befintliga byggnader. 

Utredning
Vi undersöker och utreder fuktskadade konstruk­
tioner, dokumenterar orsak och omfattning – och 
lämnar ett korrekt och genomförbart åtgärdsförslag.

Referenser
Våra kunder finns över hela landet, inom den 
privata såväl som den offentliga sfären och bland 
privatpersoner såväl som företag och organisationer. 
Några exempel är Kungliga Tekniska Högskolan, 
Örebro Universitetssjukhus, Nådhammars herr­
gård, Torslanda flygfält (hangar), Ramada Hotell i 
Malmö, IKEA Kungens kurva, Scania Södertälje 
samt paradvåning på Odenplan i Stockholm.
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Allt det vanliga. Och lite till.

Det kompletta mätteknikföretaget
Vi erbjuder allt det där som andra mätföretag gör 
– och lite till. 
	 Du kan bland annat få hjälp med byggmätning, 
tunnelmätning, maskinstyrning, projekterings­
underlag, stomnät, beställarstöd, arealmätning, 
försäljning, finansiering, uthyrning, service och 
utbildning.

Flexibilitet i hela landet
Vi jobbar över hela landet och 
har regionkontor strategiskt 
placerade i Stockholm,  
Göteborg, Malmö, Linköping, 
Örebro, Hudiksvall, Umeå, 
Karlstad och Eskilstuna. 
Det garanterar att vi alltid 
finns nära vår uppdrags­
givare – och att vi alltid 
kan vara snabbt på 
plats. Det brukar vara 
uppskattat.

Referenser/uppdragsgivare
Vi jobbar med såväl stora som små projekt och har 
bland annat, i olika skeden och omfattning, med­
verkat i projekt som Botniabanan, Arlanda, Turning 
Torso, Götatunneln, Västkustbanan, Skatteskrapan, 
LKAB Kiruna, Citytunneln, E20, E6 och E4. Vi har 
även varit med i nationella projekt genom Sverige, 
till exempel Naturgas och Optokabel.
	 Några av våra uppdragsgivare är PEAB, Skanska, 
NCC, Vägverket, Banverket, EON, Utfors, Oden, 
Industridivisionen, Aarsleff, Phil, AS Specialprojekt, 
LEMCON, WSP och Thyréns.

Affärsidé
Svenska Mätcenter AB är ett komplett mätföretag 
inom fysiskt samhällsbyggande. Resurser och 
flexibilitet är vår marknadsprofil.

Vision
Vi ska fortsätta att vara marknadsledande i Sverige. 
Verksamheten ska drivas på ett sådant sätt att det 
ger möjlighet till fortsatt expansion i Sverige och 
även utomlands.

Övergripande mål
Våra övergripande och mätbara mål är nöjda 
kunder, god ekonomi och arbetsglädje.


